presenta reclamación por los daños sufridos
al ser golpeada sobre las 15 horas del día 1 de junio de 1999 por un contenedor de basuras
lanzado de forma incontrolada por varios alumnos del Colegio Público "San Cristóbal" de Lorca,
valorando dichos daños en diez millones cuatrocientas treinta y siete mil cuatrocientas noventa
y tres (10.437.493) pesetas.
A dicha reclamación acompaña la siguiente documentación: Fotocopia de las diligencias
policiales y judiciales seguidas a consecuencia de la denuncia formulada por estos hechos ante
la Comisaría de Policía de Lorca, en la que varios alumnos confiesan que entre varios